ОТЧЁТ
о работе с письменными обращениями граждан, поступивших

в Администрацию муниципального района Богатовский 

Самарской области за январь 2019 года

                             Начальник отдела 

     по связям с общественностью:   В.В. Логинов
Общая характеристика обращений граждан.
1.1 . Статистические данные по полу.

	Признаки
	Пол

	
	женский
	мужской

	
	количество
	%
	количество
	%

	Обращения 
	9
	64,3
	5
	35,7

	ИТОГО
	14


1.2. Статистические данные по индивидуальному или коллективному  авторству обращений.

	Признаки
	Количество обращений 

	
	индивидуальных 
	коллективных 

	
	количество
	%
	количество
	%

	Обращения
	14
	100
	0
	0


1.3. Статистические данные по населенным пунктам.

	                             Признаки

Название 

населённого пункта 
	Количество обращений 

	
	

	
	количество
	%

	п. Центральный 
	1
	7,1

	с. Аверьяновка
	1
	7,1

	с. Богатое
	11
	78,6

	ст. Заливная
	1
	7,1


1.4. Статистические данные по тематике обращений граждан.

	Тематика обращений
	%

	№ кода
	Количество обращений по тематике разделов 
Типового общероссийского тематического классификатора

	

	
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона, безопасность, законность
	Жилищно-коммунальная сфера
	

	0001
	0
	
	
	
	
	0

	0002
	
	2
	
	
	
	14,9

	0003
	
	
	0
	
	
	0

	0004
	
	
	
	0
	
	50

	0005
	
	
	
	
	12
	85,1


1.5. Статистические данные по адресанту.
	Название адресанта 
	Количество обращений
	%

	Государственная Дума
	1
	7,1

	Правительство Самарской области
	4
	28,7

	Президент РФ 
	1
	7,1

	Физическое лицо 
	8
	57,1

	
	
	

	
	
	


1.6. Статистические данные по итогам рассмотрения обращений.

	Название решений
	Количество решений
	%

	Решено положительно
	0
	0

	Дана консультация 
	14
	100


1.7. Статистические данные по типу обращений. 

	Заявление
	
Просьба

	Жалоба
	Запрос 

	Количество
	%
	Количество
	%
	Количество
	%
	Количество
	%

	3
	21,4
	6
	42,8
	3
	21,4
	2
	14,4


1.8. Социальный статус граждан. 
	Ветеран 

войны, узник
	Инвалид 
	Многодетная семья
	Работающий 
	Пенсионер 

	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	1
	7,1
	1
	7,1
	0
	0
	2
	14,3
	10
	71,5


